
PONUDA SA INFORMACIJOM ZA OSIGURANIKA
Za osiguranje učenika od posledica nesrećnog slučaja (nezgode) zo siguranje učenika od posledica nesrećnog slučaja (nezgode) za školsku 2023/2024 godinu
Na sastanku Komisije za izbor ponude za osiguranje učenika usled nesrećnog slučaja (nezgode), održanog dana, 14.09.2023., jednoglasno je izabrana ponuda GLOBOS OSIGURANJA a.d.o.
	Varijanta
	Smrt usled
nezgode
	Trajni 
invaliditet
	Troškovi
lečenja
	Dnevna
naknada
	Bolnički
dan
	Prelom
kosti
	Premija po
učeniku

	12
	   550,000.00 
	  1,100,000.00 
	  300,000.00 
	      275.00 
	        600.00 
	   11,000.00 
	350.00 RSD



Na sajtu škole .......................................... ........ nalaze se ........
Osiguranje se zaključuje u skladu sa Opštim uslovima za osiguranje lica od posledica nesrećnog slučaja, Posebnih  uslova za osiguranje učenika i studenata od posledica nesrećnog slučaja i  Dopunskih uslova za osiguranje lica za slučaj preloma kosti usled nesrećnog slučaja. 
Osiguranjem je obuhvaćen nesrećan slučaj koji se dogodi u toku trajanja perioda osiguranja i to: u svakodnevnom normalnom životu osiguranika (u toku nastave, na putu do i od škole, kod kuće i izvan kuće, na igralištu, na izletu, na ekskurziji, itd.). Osiguranjem, učenici su zaštićeni 24 časa, bez obzira kada i gde se nezgoda dogodila.


Saglasan sam da se za ____________________________________ zaključi Ugovor o osiguranju učenika
			       (ime i prezime učenika)
 od posledica nesrećnog slučaja u skladu sa ovom Ponudom i svojim potpisom potvrđujem da sam pre zaključenja ugovora o osiguranju, upoznat a sadržajem Predugovorne informacije za Ugovarača osiguranja – osiguranje lica od posledica nesrećnog slučaja.
                                                                                                                          ZA OSIGURANIKA
 Beograd,                                                                                      ______________________________
								(ime i prezime potpisnika)   
  
							 ______________________________
								   (svojeručni potpis)    
